
tuze 

 

 

 

     
 

 

  Výstavní 8 

  CZ-709 00 Ostrava 

  tel.: +420 595 693 881 

  fax: +420 595 693 880 

  e-mail: ksbpraha@ksb.cz 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

  

  
 

 

 

 

 

 

 
 

 

  Jungmannova 24 

  CZ-110 00  Praha 1 

  tel.: +420 224 103 316 

  fax: +420 224 103 234 

  e-mail: ksbpraha@ksb.cz 

 

  Na Vyhlídce 53  

  CZ-360 21 Karlovy Vary 

  tel.: +420 353 225 996 

  fax: +420 353 227 781 

  e-mail: ksbvary@ksb.cz 

 

  Českobratrská 7 

  CZ-702 00 Ostrava 

  tel.: +420 553 030 511 

  fax: +420 553 030 512 

  e-mail: ksbostrava@ksb.cz 

 

 

 

ve středu 21. května 2014 od 10:00 do 14:00 hod.,  

v konferenčních prostorách 
BEST WESTERN Hotel Vista Ostrava 
Kpt. Vajdy 3046/2, Ostrava-Zábřeh 
 
 
Přednáší: JUDr. Dagmar Dubecká, Ph.D., společník 

advokátní kanceláře, odborník v oblasti 
obchodního práva, včetně závazkového práva, 
autorka řady odborných publikací  

 
             JUDr. Jiří Horník, LL.M., společník advokátní 

kanceláře, odborník v oblasti práva nemovitostí 
a souvisejících závazkových vztahů, autor řady 
článků a odborných publikací 

 
Program: Úskalí sjednávání a uzavírání smluv a novinky 

u nemovitostních transakcí 

o Na co si dát pozor při jednání o smlouvě a co 

(ne)zapomenout do smlouvy napsat? 
o Je nutné měnit zažité postupy při sjednávání 

transakcí?  
o Jaká omezení a naopak výhody na Vás čekají 

u nemovitostních transakcí? 
o Jak ideálně zajistit úhradu kupní ceny ve 

Vaší transakci? 

 

 

Sdružení pro rozvoj Moravskoslezského kraje 

(www.msunion.cz) 
 

ve spolupráci  
 

s advokátní kanceláří Kocián Šolc Balaštík, 

právnická firma roku 2012 v ČR 
(www.ksb.cz) 

 

Vás zve na seminář 

NA CO SI DÁT POZOR  
PŘI UZAVÍRÁNÍ TRANSAKCÍ 



tuze 

 

 

 

       
 

 

 

  Výstavní 8 

  CZ-709 00 Ostrava 

  tel.: +420 595 693 881 

  fax: +420 595 693 880 

  e-mail: ksbpraha@ksb.cz 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  Jungmannova 24 

  CZ-110 00  Praha 1 

  tel.: +420 224 103 316 

  fax: +420 224 103 234 

  e-mail: ksbpraha@ksb.cz 

 

  Na Vyhlídce 53  

  CZ-360 21 Karlovy Vary 

  tel.: +420 353 225 996 

  fax: +420 353 227 781 

  e-mail: ksbvary@ksb.cz 

 

  Českobratrská 7 

  CZ-702 00 Ostrava 

  tel.: +420 553 030 511 

  fax: +420 553 030 512 

  e-mail: ksbostrava@ksb.cz 

 

 

 

ve středu 21. května 2014 od 10:00 do 14:00 hod.,  

v konferenčních prostorách 
BEST WESTERN Hotel Vista Ostrava  

Kpt. Vajdy 3046/2, Ostrava-Zábřeh 

Závazná přihláška 
na seminář 

NA CO SI DÁT POZOR  
PŘI UZAVÍRÁNÍ TRANSAKCÍ 
 

jméno, příjmení ……………………………………………………………………………..… 
 
společnost   ……………………………………………………………………………………… 
 
funkce / pozice ………………………………………………………………………………… 

 

DIČ ………..…     Bankovní spojení ……………………………………….……… 
 

kontakt: 

adresa ………………………………………………………………………………….……… 
 

 ………………………………     @ ……………………          …………………… 

Vyplněním přihlášky souhlasím, aby mnou uvedená data byla použita ve smyslu zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních  

údajů ve znění pozdějších předpisů, a to za účelem jejich shromažďování a zpracování v  souvislosti s pořádáním této konference.   
 

Účastnický poplatek ve výši 1000,-/ 600,-* Kč vč. DPH byl zaplacen dne ……………….…  

 

na účet č. 25805761 / 0100, variabilní symbol 220, Komerční banka Ostrava  

 
*poplatek ve výši 600,- Kč platí pouze členské organizace Sdružení pro rozvoj Moravskoslezského kraje  
 
 

Závaznou přihlášku na seminář zašlete, prosím, nejpozději  do 12. května 2014 

poštou, faxem nebo mailem na sekretariát Sdružení pro rozvoj Moravskoslezského kraje  
 

 

fax: +420 595 693 888 

e-mail: psantarius@msunion.cz 
 

Výše účastnického poplatku je smluvní. V případě neúčastí přihlášení osoby je možno 
vyslat náhradníka. Daňový doklad bude vystaven po připsání uhrazené částky na účet. 
 

 

Těšíme se na setkání s Vámi ! 


